
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

П Р И К А З 
 

20  апреля 2020 г.                                                     № 114-од 

г. Похвистнево 

 

О проведении семинара « Роль школы в обеспечении успеха каждого 

ребёнка (обновление методов работы с одарёнными детьми)» в 

дистанционном режиме 

 

 В связи с выполнением государственного задания ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» на 2020 год,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить начальника ИМО Берлогину О.В. ответственным лицом за 

проведение семинара « Роль школы в обеспечении успеха каждого 

ребёнка (обновление методов работы с одарёнными детьми)». 

2. Берлогиной О.В. провести семинар 22.04.2020 года на базе ГБОУ СОШ 

им. Н.Т.Кукушкина с. Савруха в дистанционном режиме с 

использованием платформы Zoom. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  И. о. директора                                                                         Н.Б. Дуняшина 

  

 С приказом ознакомлена:                              О.В. Берлогина 


		2021-06-15T15:43:42+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




